E-mails destinados ao recebimento das publicações: 

financeiro@civap.sp.gov.br; 

janete.migotto@civap.sp.gov.br 

compras@civap.sp.gov.br; 

silvia.miranda@civap.sp.gov.br. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global do presente contrato é de R$ 1.580,88 (um mil e quinhentos e oitenta reais 

e oitenta e oito centavos), decorrentes do valor mensal de R$ 131,74 (cento e trinta e um reais e 

setenta e quatro centavos), que permanecerá fixo e irreajustável durante a vigência contratual 

referida na cláusula primeira acima. O novo valor decorre de reajustamento pela variação IPCA-

IBGE dos doze últimos meses já publicados, que foi de 5,47719%, e foi apurado com utilização da